(1) *Sic!*

(2) *In soprallinea:* et Visus Beccune.

417. *Ansaldo Borsa e Vassallo di Arenzano contraggono una accomendacio con Anselmo Sardena per commerciare in Corsica.* 17 luglio 1203.

3].

(1) Nos Ansaldus Bursa et Vasallus de Arenzano confitemur accepisse a te Anselmo Sardena sol. .xl. jan., quos portamus negotiatum in Corsicam et inde Januam revertemur. Et eos cum toto proficuo quod inde aliquo modo provenerit in tuam vel tui certi nuntii potestatem reducere et consignare promittimus quisque nostrum in solidum, unde extracto capitali quartam proficui debemus habere. Simul debent implicari et pro libra expendere et lucrari cum aliis que portamus, abrenuntiantes legi illi que dicit Si duo pluresve rei debendi et cetera. Testes Guido Bonus notarius et Girardus Marchisius. Actum Janue in domo quondam Lanfranci Roce, predicto die et ora.

418. *Arduino drappiere si riconosce debitore di Anselmo figlio di Figino di Fontanigorda di una somma ricevuta.* 20 luglio 1203.

6].

Ego Arduinus draperius confiteor accepisse a te Anselmo filio Figini de Funtana Ingurda lib. .x. jan., quas tibi vel tuo certo misso (2) per me vel meum missum quandocumque volueris reddere promitto, alioquin penam dupli etcetera, omnibus meis obligatis etcetera. Testes Ugo de Figario, Bonus Johannes de Campo notarius et Opizo de Deselega. Actum Janue in domo quondam Lanfranci Roce, .xx°. die julii, inter terciam et nonam.

419. *Lombarda moglie di Giovanni piacentino si impegna a pagare a Baldovino Guastavino una somma quale dote della figlia Alessandra.* 20 luglio 1203.

10].

Ego Lombarda uxor Johannis placentini promitto tibi Baldoino Guastavino quod dabo tibi vel tuo certo misso per me vel meum missum hinc usque ad Sanctum Andream proximum lib. .LXXXV. jan. pro dotibus Alexandrie filie mee future uxoris tue, alioquin penam dupli tibi stipulanti spondeo, et inde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo, et spetialiter domum meam in qua habito que est in Campo, ut tunc tua auctoritate etcetera. Et confiteor quod dictam domum nulli alienavi vel etiam aliquo modo obligavi excepto pro lib. .cxxx. nec incepto obligabo quo usque dictum debitum fuerit solutum nisi licentia tua fuerit. Que omnia tactis evangeliis sic vera esse et observare et non contravenire iuro nisi quantum Dei iudicio vel tuo verbo steterit etcetera. Hec autem

(1) Questo documento è cancellato dal notaio.

(2) messo cambiato in misso.

omnia facio consilio Belloni calegarii et Borzuli propinquorum meorum, abrenuntians legi Julie etcetera. Testes Ansaldo de Orto, Wilielmus Muscula, Jacobus de Sancto Laurentio et predicti consiliatores. Actum Janue in ecclesie Sancte Marie de Vineis, predicto die et ora.